lguaçu, 26 de setembro de 1973 - as) LEONARDO TAMLER, 
Diretor Superintendente. A seguir, por proposta do acionista THO- 
MAS Nt:,Lif'CLD, unani.mente aprovada pela ,lssembléia, foram au- 
mentados os proventos da Diretoria de Cr$ 9.500,00 (NOVE MIL 
E QUINHêN'l'OS CRUZEIROS) para Cr$ 12.000,00 (DOZE 
MIL CRUZEIROS). Em seguida, pedindo a palavra, o acionista 
ALFREDO IR!NEU STEFANI. apresenta à assembléia o seu pedi- 
do de demissão do cargo de Diretor-Industrial, explicando - na 
oportunidade ,....... que seus inúmeros interesses no Sul do País, para onde